(Stas , in Singulis Portubus Regni noitii Angliee , ab Ore aqux
Thamifise verlijs partes Boreales, ubi magis indiguerit, Proclaman-
dum & Proclamari faciendum,

Ec eas, (ic Proclaniaras, firmiter & ihviolabiliter Teneri deman-
dandum juxta vim, formam, & effedium earumdeni;

Et idco Tibi pr.iecipimus qu5d circa Prxmllfa diligenter incen-

das , ac ea facias & Exequaris in forma prxdicta.

In cujus , dkc.

Tefte Johanne Duce Bedfordia Cuftode AngHx apud Weflmo-
xaji. quinta die Decembris.

R
Fer Concilium.

F.X dile<fto fibi, Roherto Saperton, Servienti fuo ad Arma, Sa^
lutem.

Scias quod

,

Cum, (^tt. ut fupra ufque ihi, Anglix cf" tuncfic, ab Ore A«
qux Thamilix verius partes Occidentales, e^c. ut Jupra.

Tefte ut fupra.

Fer Concilium.

D EX, Locumtenenti Conftabularii Caftri noftri Dovorrix, aC^ Cuftodibus Quinque Portuum noftrorum , Salutem.

Sciatis quod,
Cum , e^f . ut fupra ufque ihi, confidentcs ,^ tunc pc , affignavimus

vos ad Treugas feu Guerrarum Abftinenrias prxdidtas, in Portu-

bus prxdi(!^is, ac aliis Locis ubi indiguerk
,
proclamandum, &c:

ut fupra , mutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

Fer Conciliun.

REX Vicecomiti Suthamptonix, Salutem.

Scias quod,
Cum , c^rc. utjupra, mutatis mutandis.

Tefte uc lupra.

Fer Concilium.

Snper Treugis Burgandite, o- de Proclamatione facienda.

K'EX, diledlo fibi Rohtrto Saperton^ Servienti fuo ad Arma, Ann.D;
- Salutem. H^^l'

Scias quod, -^" ^-

Cum nuper certx Treugx five Guerrarum Abftinentix
,

per ^- fm

Terram & per Mare, inter Nos, pro Tcrris, Dominiis & Sub- ^^'''

'

ditis noftris, &, magnificum Principem ,
Johannem Ducem Bur-

gttndia, Cariffimum Confanguineum noftruni, pro Terris, Do-
miniis , & Subditis fuis, per certos Commiftarios utriufque Par-

tis, certis modis & formis, fub Data viceiimo quarto die Men-
fis Junii, Anni Domini Millefimi, Qj.iadringentehmi, decimi fer-

ti, captx, & initx fuilTent, ufque ad Feftum Sandti Michaelis,

jam proximo prxteritum, & non ulrcrius, duraturx,

Infra quas Treugas Comiratus Bolonix fuper Mare , cum fuis

Juribus & Univerlis pertinenriis ( qui poft Treugas prxdicSas in-

choatas, ad manus diiSi noftri Confanguinei dcvenir) noftra Au-

dtoritate fpeciaiiter eft inclufus , prout in diverlis Literis^ Com-
miflariorum * noftrorum, per Nos conftrraatis, expreffiiis con- * ^^\

tinetur, i"**-^

Ac, diledti Clerici noftri, Magifter Henricus Ware Cuftos Pri-

vati Sigilli noftri in utroque Jure Licentiarus , & Magifter Wil-

lielwus Lyndirode Legum Doiftor , Commiffarii noftri ad hoc

fpecialiter deputati , de voluntate & affcnfu Ambaffiatorum prx-

fati Ducis , eafdem Treugas, cum omnibus & Singulis fuis De-
clarationibus , Extenfionibus , Additionibus, & novis Provifioni-

bus, cura fuis Incidentibus, Emergentibus, Dependentibus , &
D 3

Con-
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S^9'

Ann. D. Connexis, fecundtim Oranem Vim, formara,& efFedlum earum-

1+17. dem, Prorogaverint , Prolongaverint,

Btn. f. Ac extunc extenderint a Fefto Sandli Michaeli.';, proximo jam
pr-.Eterito , ufque ad Feftum Pafchx proximum tunc 6c nunc futu-

rum incluiive,

Ac eundem Vigorem habere volucrint Omnia & Singula, in

prxfatis Treugis, Declarationibus, Extenfionibus, Additionibus

,

& novis Provifionibus, eifdem faftis, contenta , a didto Fefto

Sandti Michaelis ufque ad Feftum Pafchx prxdidlum
,
quem tunc

habuerunt,
Et adeo flrmitcr ligare ac fi effent articulatim & de verbo invcr-

bum in hujufmodi fua Prorogatione fpecialiter recitata,

Ad ea voluerint & confenferint quod Comitatus Sanfti PauU,
in manu prxfati Cariffimi Confanguinei noftri Ducis BurgunM<e ,

cum fuis Juribus & Pertinentiis univerfis , in didtis Trcugis , ad

omnem effedtum , pro tempore durationis earundem , iit conten-

tus,

Ac iidem, Henricus, & JVillie/mus, ipfum Comitatum, cum
fuisjuribus & Pertinentiis, in ipfis Treugis, ufque ad didtum Fe-

ftum Pafchx, incluferint per expreffum,

Ac infiiper Treugas , inter Nos & dicftum Conjanguineum m-
flrum, pro Ciericis, Peregrinis, Mercatoribus , <Sc Pifcatoribus

,

ac eorum Servientibus, Rebus , atque Bonis, alias captas (qux
jam in proximo expirarunt) fecerimus Innovari, ufque in didrum
Fcftum Pafchx , & abinde ufque ad finem Anni proximo tunc

fequentis
,
juxta Omnem Vim & Effedum carumdem , effedua-

liter duraturas,

Provifum quoque exiftit in Treugis antedidtis quod , ipfis du-
rantibus, nec Nos pro Parte noftra Patiemur, 7jec diSlus Confan-

guineus nofler pro partc fua patietur, pro Pollc fuo, fine dolo &
fraude, aliquas Carracas, Naves, aut Vafi navigabiiia quxcum-
que, in Porrubus, Ripariis, aut aiiis Locis Partium fuarum, Ar-

mari, aut Armaturas, five Viftualia, aut alia Prreparanienta Guer-
rarum quxcumque, in cisponi, ad feciendum Guerram , Damp-
num aut Gravamen Parti noftr.e ^wz fu.v,

Et, fi aliqux Carracx, Naves, aut Vafa hujufmodi inPortubus,

Ripariis aut Locis, unius vel alterius Partis, fic Armatae, repertx

flierint, ipfc, infra cujus Diitriftum rcperientur, ne Carracx,Na-
ves, aut Vafa hu ufmodi, fic Armatx, exeant, iine dolo & fraude

impediet cum effedtu

,

Adjectum infuper cft, inter cxtera in Treugis antediftis quod,
quamdiu Gnerrx fuerint inter Nos &C Civitatem yanuenjem five

ipfius Civitatis Dominium, aut RcprifalixiiveMarchix duraverinc

inter Nos &: Januenfes prxdiftos , nullus Flandrenfis , aut alterius

cujufcumque Nationis Conditionifve aut Patrix exiftat , Bona fua

five Merces , etiam durantibus hiis Treugis five Securitatibus

,

ponere poffit aut valeat in Carracis, Galleis, aut Navibus Janucn-
fium,
Qiiod, fi quis feccrit, hcc ejus erit Periculum,
Et, fi forfan quxcumque Bona in Carracis, Galleis, aut Navi-

bus, hujufmodi, extra Portum & Patriam Flandrix, per Nos aut

noftros capta lint, hurum Treugarum prxtextu feu vigore, repeti

non poterunt aut debcnt rcftitui

,

Provifo etiam quod, durantibus hiis Treugis, Bona Anglicorum
in Flsndria, aut Bona Flandrenfium in Anglia, capi aut arreftari

non. debeant, nifi pro novo Debito, aut Delido, poft ultimum
diem Menfisjulii proximo prxteritum, inibi contradto, aut per-
petrato, prout in Liceris Commiftariorum, inde confedtis, & per
Nos confirmatis, pleniiis continetur;

Et, quia Prxmifl^a ad Notitiam omnium & fingulorum, quo-
rum intereft, deduci volumus, Affignavimus Te ad ea, in Singulis
Portubus Regni noftri Anglix , ac aliis Locis ubi magis expediens
fuerit & necelle , ab Ore aqux Thamifix verfus partes Occidenta-
les, juxta Tenorem earumdem, publice ex parte noftra Procla-
mandum & Notificari facicndum

^

Et ideo tibi prxcipimus quod circa Prxmiffa diligenter Inten-
das, ac ea facias & exequaris in forma prxdidlia.

In cujus, &c.
Tefte Johanne Duce Bedfordia Cuftode Anglix apud Weflmona-

fierium Quinto die Decembris.

Per Concilium.

* D EX, diledto fibi, Johanni jMofdale ,Scrviem fuo ad Arma,'^ Salutem.

Scias quod,
Cam, &c- ut fufra tifque /i; , necefte ,^ tuncjic^ ab Ore aquae

Thamih.^; verfjs partes Boreales, &c. utfufra.
Tefte ut fupra.

Fer Concilium.

T) EX, Locumtenenti Conftabularii noftri Dovorrix, & Cufto-
*-^ dibus Quinque Portuum noftrorum, Salutem.

Ciim nuper certx Treugx , &c. ut fupra , deduci volumus , <^
tu?u Jic , Vobis Mandamus quod ea , in Portubus prxdidtis , ac aliis

Locis ubi magis expediens fuerit & neceffe, publice ex parte no-
ftra Proclamari & Notificari faciatis, juxta Tenorem earumdem;
Et hoc nuUatenus oraittatis.

Telle ut fupra.

Fer Concilium.

D EX, Cariftimo Avunculo noftro, Thoma Duci Exojiia^ Ad-
*^ mirallo Anglix, & ejus Locatenencibus, Salutem.
Ciim nuper certx Treugx, <^c. ut Jufra.
Telte ut fupra.

r> EX, Vicecomiti Suthamptonix, Salutem.
•" Cum nuper certx Treug.«, (^rc ut Jupra ujque ihi, volumus
& tunc fc , Tibi Prxcipimus quod ea , in fingulis locis (^omitatiJs
prxdidti, &c. utfupra, mutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

"Per ConciUum.

Ann. D.
1417.

Hen. f.

R'

De Comite Vandomenfi,

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
Sciatis quod, diledtus & fidelis noi\.cv , Johavnes Cornwai// 141 7.

Duo Milia Scutorum Nobis, ad Receptam Camerx noftrx, in -'*«• f.

parrem .Solutionis cujufdam majoris Summx , in qua idem Jo- H. f.

hannes Nobis
,

pro Redemptione & Finantia Cofnitis de Veiidom Morm.w'.

de Francia Prifonarii noftri, de Licentia noftra, tenetur & obli-i^-H. >-.

gatur, bene & fideliter folvit, & ea ibidem libcravit; m. 17.

Et hoc omnibus, quorum intereft, innotefcimus per Prxfen-
tes.

In cujus, &c.
Tefte Rege, in Exercitu fuo, prope Vilhm Falefia in DucatUj

&c. Septimo Die Decembris.

Fer ipfum Eegem.

De recipiendo Tertias Regi debitas.

K'
Ann. D,
1417.

An. 5-.

H. S.

EX , diledto & fideli fuo ,
Johanni de Radeclyf, Salutem.

' Sciacis quod Nos,
'

De fidelitate & circumfpedtione veftris plenius confidentes,
Afiignavimus Vos ad omnes & fingulas Tertias , nobis de qui

bufcumque Capitaneis de Garncfia noftra dc Vemulle, & partibus
''"'•

ibidem vicinis
, qualitercumque debitas, pro Nobis & Nomine ^'"''''

noftro, Pecendum & Recipicndum, & eafdem Tertias ad opus ^- ^-

noftrum Cuftodiendum & Confervandum

;

'7-

Et ideo vobis Mandamus qiiod circa Prxmiffi diligenter inten-
datis , & ea faciatis & exequamini in forma prxdidta

:

Damus autem univerfis & iingulis Capitaneis pr.Tdidtis, quorum
intercft, Tcnore Prxfentium, firmiter in Mandatis quod Vobis,
in Executione Prxmiflbrum , Intendentes fint , Conililentes , &
Auxiliantes, proutdecet.

In cujus , &c. quamdiu Regi placuerir duraturas.

Tefte Rege, in Exercitu fuo, prope Villam Fa/efa in Ducatu
Regis prxdidto , xii. die Decembris.

Fer ipfum Regem.

m.

* De Regio j4^enfu. ix:
5-30.

EXcellentiflimo Principi ac Domino , Domino Henrico , Dei Ann. D.
gratia, Kegi A-iig/ia c^ Fra7iciie,ac Domino Hibernix,fui 141 7-

humiles & dcvoti CapcUani, Johan^ies Engc/ond, Superior, & -^»- f.

Conventus Cercefeyx, verx Salutis Augmentum , cum iEternx H. f.

Fxlicitatis gaudio & honore. infr.Tiirr!

Qiiia Ecclefia noftra de Certefeya, poft Mortem, bonx raemo- tt.j.H.j,

rix , Domini Thoma Cu/verdon , nuper Abbatis ejufdem , erat Pa-
ftoris folatio deftituta

,

Petita Licentia a regia Majeftate veftra alium Nobis Abbatem
Eligendi , & liberaliter ac gratiose optenti